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امکان فروش یک قطره 
نفت هم وجود ندارد

معاون رئیس جمهور  : 

صفحه  ۲

نگران موج جدید کروناییم ؛ 
همکارانم قربانی می شوند

وزیر بهداشت : 

 شورای نگهبان بگوید 
اصلاح طلبان باشند یا نه!

مشاور رئیس جمهور : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

تحصیل علم در کنار تحمیل بیماری؟ 

حوالی ساعت دو و نیم عصر جمعه است. پشت فرمان خودرو نشسته ام و متعجب 
و با دهانی نیمه باز به صحبت های وزیر محترم آموزش و پرورش با خبرنگار 
احیاناً  و  نگرانی، دغدغه  از  اثری  رادیو گوش می دهم.  نیمروز  بخش خبری 
التهاب برای آغاز سال تحصیلی مدارس در این صحبت ها نمی بینم و نمی 
شنوم، البته برای جامعه ای و رسانه هایش که خبرهای فینال جام حذفی باشگاه 
هایش بیشتر از رویداد مهم بازگشایی مدارس )آن هم در این شرایط حساس( 
ارزش دارد، چه جای بحث و انتقاد وجود دارد که اینقدر بی خیالی وجود داشته 
باشد؟؟ جواب ها، کاملًا با هوشمندی از قبل تعیین شده و ژورنالیستی، با قابی از 
طلای اصطلاحات شیک و زیبا تحویل مخاطب و رسانه می شدند. رسانه ای 
مثل رادیو، این صحبت ها را پذیرفت. اما مردم؟... می دانستم که  نمی پذیرند. 
نگرانم. مخصوصاً از آنجا که خبرنگار از وزیر محترم پرسید: »بوی مهر امسال 

بوی مواد ضد عفونی می دهد.«  ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور

#  من ماسک می زنم

بیرجند، نهبندان و سربیشه در وضعیت قرمز ؛ بشرویه و خوسف شهرستان های سفید استان3نوکری متفاوت دو جوان حسینی در محرم امسال ؛ خانه های عاشورایی

عکس : اکبری

5

اعتبارات محرومیت زدایی 
درمیان سه برابر شد

 مدارس در هر شرایطی باز هستند
مدیرکل آموزش و پرورش استان با اشاره به شرایط کرونایی آغاز سال تحصیلی : 

صفحه  5

صفحه  5

»ن و القلم«
   معلم  باغبانی است که جز به شادابی و پرورش گل های با طراوت کلاس به 
 مسأله ای دیگر نمی پردازد. معلمی که با همّت بلند خویش راه علم آموزی

را به روی طالبان تشنه علم و حقیقت گشوده است.
 امسال فصل بازگشایی مدارس تقارنی باشكوه با شور حسینی دارد و همزمانی
  این دو مناسبت با چهلمین سالگرد دفاع مقدس، تابلویی برای آموختن عشق
 و ایثار درکلاس درس عاشورایی برپا کرده تا شاگردان این مكتب، مشق مقابله

با ظلم و بی عدالتی، نجات بشریت از گرداب جهالت و گمراهی، انسان زیستن و آزادگی نمایند؛ از سوی دیگر 
شاهد جهاد فرهنگیان، دانش آموزان و خادمین نظام مقدس تعلیم و تربیت در دو جبهه علمی و پشتیبانی 
از مدافعین سلامت و صیانت از سلامت دانش آموزان به دلیل شیوع ویروس کرونا در استان و ایران هستیم.
 اکنون  که در پرتو توجهات حضرت ولی عصر )عج(، هدایت  ها و حمایت های رهبر معظم انقلاب و تلاش دولت

تدبیر و امید، عرصه تعلیم و تربیت در مسیر تحول بنیادین نظام آموزشی، راه رشد، تعالی و کمال را می پیماید، 
مجموعه آموزش  و پرورش خراسان جنوبی به  عنوان بسترساز این امر خطیر، با خدمت شبانه روزی و استفاده 
از همه ظرفیت های حقیقی و مجازی با همكاری سایر بخش ها به سمت بهبود وضع موجود حرکت می کند.
 روزهای آغازین مدرسه در شرایط کرونایی، از ابعاد مختلفی چون ایجاد نگرش های مثبت و پویا در دانش آموزان، 
تقویت انگیزه تلاش و تحصیل، کاهش دغدغه، اضطراب و تردید و زدودن هرگونه آثار بدبینی نسبت به درس 
 و مدرسه و کلاس و معلم و سرانجام آشنایی با شخصیت و دیدگاه های دانش آموزان دارای اهمیت است.

دوره دبستان بهترین دوره تعلیم و تربیت و زمان شكل گیری شخصیت دانش آموزان است، زیرا در این دوره، 
کودك ویژگی های روانی و آمادگی کاملی برای تربیت پذیری و ادب آموزی دارد لذا آموزش رسمی کودك 
از این مرحله آغاز می شود، بنابراین این دوران طلایی را که بهترین فرصت برای تعلیم و تربیت کودك است، 

نباید به سادگی از دست داد.
آشنا کردن دانش آموزان با حرکت خدامحور حضرت ابا عبدا... الحسین )ع( که با هدف نجات انسان ها صورت 
گرفت و امتداد آن که دفاع مقدس ملت ایران در برابر ظلم و استكبار بود، می تواند مسیر روشنی در مقابل 
نسل های آینده ما قرار دهد تا ظلم نكنند و ظلم نیز نپذیرند. از این رو کیفیت نظام آموزشی، ارتباط مستقیمی 
 با زیرساخت ها و محیط دارد به عبارتی، وجود فضا و زمان مناسب و کافی، اولین نیاز در یادگیری است.

 مدرسه در روزهای اول برای کودکی که تمام وقت خود را به بازی و استراحت می گذرانده ممكن است 
خسته کننده باشد. به همین دلیل چند هفته طول می کشد تا او به وضعیت جدید خو بگیرد. شاید به علت 
همین خستگی باشد که بعضی دانش آموزان وقتی به خانه می آیند کارهای دور از انتظاری انجام می دهند 

که این نیاز به برخورد آرام و مهربانانه والدین برای سازش دادن کودك با وضعیت جدید دارد.
یكی از مؤلفه های  آموزش و پرورش استان  در سال تحصیلی جدید توسعه زیرساخت ها و ارائه خدمات 

آموزشی، پرورشی و تربیتی مكمل در بستر فضای مجازی و شبكه شاد است. 
اما مدرسه هرگز به تنهایی نمی تواند از عهده آموزش و پرورش دانش آموزان برآید و همه کمبودها را جبران 
نماید. بنابراین نمی توان از خانواده و واحدهای دیگر غیر از مدرسه سلب مسئولیت کرد و بار سنگین تعلیم 

و تربیت را تنها بر دوش معلمان و اولیای مدرسه نهاد.
سال های آغازین تحصیل دوران بسیار حسّاسی است. در این دوران خانه و مدرسه هریك نقش ویژه دارند. 
روابط در خانه فردی تر و عاطفی تر، در مدرسه جمعی تر و منطقی تر است لذا دو محیط یعنی خانه و مدرسه 
 از لحاظ فراهم آوردن زمینه های لازم برای رشد کودك مكمّل یكدیگرند و باید همدیگر را یاری کنند.
معلّمان توانا و دلسوز استان به خوبی می دانند که هرگونه تهدید، اضطراب بچه ها را بیشتر می کند و در 
عوض چهره گشاده و متبسّم معلّم، صدای آرام و جملات دل نشین و اطمینان بخش او، می تواند اضطراب 

آنها را کاهش داده و اعتماد به نفس شان را تقویت کند.
اینجانب ضمن تشكر از تشریك مساعی و کوشش های بی دریغ و خالصانه معلمان دلسوز و پرتلاش استان 
برای تولید محتواهای علمی در ایام کرونایی و همراهی دانش آموزان عزیز و اولیای گرامی با خادمان نظام 
مقدس تعلیم و تربیت، از همه عزیزان استدعا دارم با تعامل بیش از پیش و نصب العین قرار دادن سیاست های 
ابلاغی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( برای ایجاد تحول در آموزش و پرورش و راهبردهای ریاست جمهور 
برای ایجاد امید در مردم و انجام امور بر پایه عقلانیت و اعتدال و برنامه های وزیر آموزش و پرورش برای 
 اجرای سند تحول بنیادین و تغییر در شیوه های مدیریت برای ارتقای کارایی و اثربخشی منابع در اختیار ، 
 سعی کنیم زمینه ساز تربیت نسلی متدین، اخلاق مدار، آزاده، بزرگ منش، دانشمند، خلاق، کارآفرین، متفكر  در 

تراز انقلاب اسلامی در خراسان جنوبی باشیم.

محمد علی واقعی- مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی

تعَاوَنوا عَلَی البِّرِ و التَقوی
 در پیچیدگی های دنیای کنونی و گستردگی مناسبات و فعالیت های

فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی موجود، انسان ناگزیر از همكاری، 
همیاری و بهره گیری از خرد جمعی و همفكری گروهی است. 
یكی از مهمترین جلوه های این همكاری و همیاری را می توانیم در 
شكل گیری تعاونی ها شاهد باشیم. بی شك تعاون روشی برای حل 
مسائل اقتصادی با رویكرد اجتماعی است و اشاعه فرهنگ مشارکت و 
حضور مردم درصحنه هاي مختلف اقتصادي و اجتماعي و مشارکت 
 فكري و مالي آنها زمینه ساز توسعه و شكوفایي ظرفیت هاست.

بدین منظور ضمن گرامیداشت هفته تعاون که مقارن است با ایام عزاداری سید و سالار شهیدان 
حضرت اباعبدا... الحسین )ع( و یاران باوفایشان و با تاسی از درس بزرگ عاشورا و همچنین منویات رهبر 
معظم انقلاب و تاکید ایشان به ایجاد اشتغال پایدار و جهش تولید، بدینوسیله به مجموعه تلاشگران 
این عرصه مقدس و تعاونگران عزیز خداقوت عرض نموده و برای تمامی کسانی که با خرد جمعی در 
تقسیم توزیع عادلانه ثروت همتی پیوسته و خستگی ناپذیر دارند، سلامتی و موفقیت از درگاه باریتعالی 

مسئلت دارم.
غلامحسین حسینی- رئیس اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

پیام  استاندار 

خراسان جنوبی

 به مناسبت 

 آغاز سال تحصیلی
باسمه تعالی

فرا رسیدن سال تحصیلی جدید، نویدبخش دوره جدیدی از تلاش و کوشش در مسیر 
سرنوشت ساز تعلیم و تربیت و حرکت به سمت فتح قله های رفیع دانش است.

فصل جدیدی از حیات علمی کشور پیش روست و این روزها را باید سرآغاز لبخند و  شادی 
 فرزندان مستعد و با اراده این مرز و بوم تلقی کرد که توسعه همه جانبه میهن را در سر 
می پرورانند؛ بی شك مدرسه دومین خانه، مأمن آینده سازان و نخستین نهاد اجتماعی برای 
ورود به دنیای جدیدی است که از اکنون باید در آن تمرین خودباوری، علم اندوزی و نگاه 

توسعه نگر داشت.
توسعه فرهنگی استان خراسان جنوبی، مرهون تلاش بی وقفه معلمان، فرهنگیان و اساتید 
دلسوزی است که درس عشق دادند و مشق ایمان کردند تا این خطه نخبه پرور و عالم خیز، 

به مهد پرورش »پدران علم« کشور در علوم گوناگون تبدیل گردد.
نیمه شهریور امسال در شرایطی به استقبال بازگشایی مدارس می رویم که ایران عزیز، با 
ویروس منحوس کرونا دست و پنجه نرم می کند و این میهمان ناخوانده، همه امور کشور 
را تحت تأثیر خود قرار داده است؛ لیكن باید زندگی در شرایط خاص کرونایی را بیاموزیم 
و ضمن توجه دقیق به دستورالعمل های بهداشتی، با بهره جویی از روش های نوین و رفع 

نواقص سال گذشته، با تمام توان در راستای ارتقای آموزشی دانش آموزان تلاش نماییم.
اینجانب فرا رسیدن سال تحصیلی جدید را به صاحبان خرد و اندیشه، به ویژه فرهنگیان 
ارجمند و دانش آموزان عزیزِ بهارستان علم و ادب، تبریك عرض نموده و امیدوارم در سالی 
که به تدبیر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی مزین به نام »جهش تولید« شده است، بتوانیم ایران 

اسلامی را به قله های امید، پیشرفت و سربلندی برسانیم. ان  شاءا... 

محمد صادق معتمدیان - استاندار خراسان جنوبی

خاندان محترم کفاش زاده
هر چند در سوگ عزیزی نشستن بسیار سخت است

لیكن با توسل به ذات پاك احدیت که هستی بخش عالم امكان است این 
جمله را بر زبان جاری می سازیم که  الهی رضا بقضائک، تسلیما لامرک

 درگذشت شادروان کربلایی حاج علی کفاش زاده 
را تسلیت عرض می نماییم. اندوه ما در غم از دست دادن آن عزیز بزرگوار 

در واژه ها نمی گنجد تنها می توانیم از خداوند برای بازماندگان 
صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.
مدیر عامل و کارکنان سازمان همیاری شهرداری های

 استان خراسان جنوبی

خاندان معزز کفاش زاده 
با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت

مرحوم کربلایی حاج علی کفاش زاده 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده ، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز 
از دست رفته و صبر و شكیبایی برای بازماندگان از درگاه قادر متعال خواستاریم.
 دار الایتام حضرت ابوالفضل )ع ( ، مرکز نیکو کاری هیئت ابوالفضلی 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

استخــدام
به یک نفر نیرو جهت کار در دفتر پیشخوان با شرایط ذیل نیازمندیم.

1- دارای سابقه کار در دفاتر پیشخوان 2- روابط عمومی بالا
0913456۸792

انا الله و انا الیه راجعون

یک شرکت معتبر تولیدی برای تکمیل نیروی انسانی واحد کارخانه خود
 واقع در خراسان جنوبی )طبس( با شرایط ذیل استخدام می نماید:

*  یک نفر مدیر کارخانه »آقا« * حداقل 5 سال سابقه مدیریت کارخانه های صنعتی 
*  مدرک تحصیلی: مهندسی مکانیک/ مهندسی مواد/ مهندسی صنایع/ مهندسی برق/
 مدیریت صنعتی و ... * توانمند در مدیریت نیروی انسانی یک واحد 50 تا 100 نفـره 
* توانایی رهبری و coaching  * توانایی تحلیل خطوط تولید و ارائه طرح های بهبود
*با افق همکاری بلند مدت*خدمات رفاهی* با حقوق و مزایای عالی جهت کار در  خراسان 

gmail.comجنوبی )طبس، عشق آباد(   vacantjob1399 @ ntjob199  واتس اپ:0921۸055271

پیام مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی
 به مناسبت  آغاز سال تحصیلی
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تحصیل علم

 در کنار تحمیل بیماری؟

* هرم پور  

حوالی ساعت دو و نیم عصر جمعه است. پشت فرمان 
خودرو نشسته ام و متعجب و با دهانی نیمه باز به صحبت 
های وزیر محترم آموزش و پرورش با خبرنگار بخش خبری 
نیمروز رادیو گوش می دهم. اثری از نگرانی، دغدغه و احیاناً 
 التهاب برای آغاز سال تحصیلی مدارس در این صحبت ها 
نمی بینم و نمی شنوم، البته برای جامعه ای و رسانه هایش 
که خبرهای فینال جام حذفی باشگاه هایش بیشتر از رویداد 
مهم بازگشایی مدارس )آن هم در این شرایط حساس( 
ارزش دارد، چه جای بحث و انتقاد وجود دارد که اینقدر بی 
خیالی وجود داشته باشد؟؟  جواب ها، کاملًا با هوشمندی از 
قبل تعیین شده و ژورنالیستی، با قابی از طلای اصطلاحات 
شیک و زیبا تحویل مخاطب و رسانه می شدند. رسانه ای 
مثل رادیو، این صحبت ها را پذیرفت. اما مردم؟... می دانستم 
که  نمی پذیرند. نگرانم. مخصوصاً از آنجا که خبرنگار از 
وزیر محترم پرسید: »بوی مهر امسال بوی مواد ضد عفونی 
می دهد.« وزیر انتقاد کرد که عظمت واقعه مهم بازگشایی 
مدارس را با این مثال ها نباید پایین آورد! باز هم نگران تر 
می شوم. چون احساس می کنم دیدگاه ها به جای تمرکز 
بر حل مسأله، عمدتاً به سمت و سوی از بین بردن یا کتمان 
صورت مسأله در حال حرکتند! در این چند دقیقه مصاحبه، 
اثری از استقلال رأی و وحدت نظر نمی بینم. آنچه بیشتر به 
ذهنم می آید، تشتت در تصمیم ها، بلاتکلیفی، سردرگمی و 
عدم علم به موضوع  و درک درست از نگرانی های واقعی 
خانواده ها نسبت به فرزندان دانش آموزشان است. به خانه 
می رسم. می بینم مردم و به ویژه خانواده های نگران 
سلامتی فرزندان شان،  بلافاصله  در فضای مجازی کمپین 
هایی را برای جلوگیری از حضور فرزندان شان در مدارس 
راه انداخته اند. این نتیجه همان سهل انگاشتن ماجراست، 
نتیجه آنکه مسئولان بخواهند به جای »خوب پاسخ دادن«، 
مردم را با »پاسخ های خوب و شیک« قانع کنند! هفته قبل 
در مصاحبه مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان خواندم 
که در کنار وضعیت های قرمز این چند ماهه کرونایی، چهار 
شهرستان خراسان جنوبی از نظر وضعیت و سهم معلمان 
هم در وضعیت قرمز قرار گرفته اند! به یک باره دهها 
سؤال به ذهنم می رسد؛ مگر آمار و اطلاعات دقیقی از 
تعداد مدارس، تعداد دانش آموزان، مقاطع تحصیلی، سهمیه 
های استخدام و به کارگیری معلمان، میزان نیازمندی به 
هر معلم در هر مقطع در سال جدید وجود نداشته که کار 
به اینجا کشیده شده است؟ در آستانه بازگشایی مدارس، 
معوقات معلمان و فرهنگیان پرداخت شده؟ مشکلات 

فیزیکی مدارس بر طرف شده؟ کمبود بودجه و اعتبارات 
شان رفع شده یا هنوز محتاج کمک های مردمی و خیرین 
مدرسه سازند؟ نمایندگان محترم در مجلس، داد و فریاد این 
کمبودها را به گوش و چشم مسئولان نواخته اند؟ مدرسه 
هایی که برای پول چای و قند و ایزوگام و نصب یک تابلو 
و مرمت و نگهداری فضاهایشان مانده اند، چگونه قرار است 
از پسِ تأمین هزینه های مکرر و مداوم مواد شوینده و ضد 
عفونی و دستمزد نیروی انسانی آن برآیند؟ واقعاً نمی شد 
یکی دو ماه قبل از بازگشایی ها، از خانواده ها نظر سنجی 
کرد؟ از معلمان نظر سنجی کرد؟ و از متخصصان امر کمک 
گرفت و به یک تصمیم واحد رسید که اینگونه با شک و 
تردید و تشتت از تصمیم های خلق الساعه ای صحبت 
به میان نیاد؟ مدیران کشور برای سلامتی فرزندان ما در 
مدارس و در امان ماندن آنان از ویروس خطرناک کرونا 
تضمین می دهند؟ بودجه حضور در فضای مجازی و قیمت 
های وحشتناک ابزارهای آموختن در این فضا از قبیل گوشی 
و سایر وسایل را خانواده ها از کجا تأمین کنند؟  و آیا حتی 
اگر بپذیریم که دانش آموزان صرفاً و صرفاً »ناقل بیماری« 
باشند نه »بیمار«، برای سلامتی کادرهای مدارس، معلمان 
بالا،  بیماری های زمینه ای و کادرهای در سن  دارای 
تضمینی وجود دارد؟ برای مجلس محترم در این شرایط 
بازگشایی  بودجه های  و  اعتبار  تأمین  فوریت  حساس، 
مدارس و معوقات و بدهکاری های آموزش و پرورش مهم 
تر است یا ساماندهی فضای مجازی؟ چه کسی اولویت 
 سرنوشت این مردم را تأمین می کند؟ چه کسی اولویت ها 
را می داند یا حتی می شناسد؟ یادم می آید بزرگی گفته بود 
»اگر به فکر یک شب تان هستید، برنج بکارید، اگر به فکر 
ده سال آینده تان هستید درخت بکارید و اگر به فکر صد 
سال آینده تان هستید، انسان تربیت کنید.« و من با خودم 
می اندیشم بر خلاف همه کشورهای دنیا، با افزایش نرخ 
تورم، چقدر نرخ تربیت انسان هم در کشور ما بالا رفته و کار 
سختی شده است؟ واقعاً در این کشور، در این استان و در 
این شرایط حساس، ما به فکر چند سال آینده مان هستیم؟؟ 
به ما رسانه ها نگویید که در جامعه التهاب ایجاد می کنیم، 
که صد البته خود شما مدیران محترم هم می دانید که فردا، 
تصمیم هایتان عوض خواهد شد و به اشتباه در محاسبات 
تان اعتراف خواهید کرد. ما وظیفه داریم بنویسیم و محکم و 
قوی هم بنویسیم و این بار مطالبه سلامت و جان فرزندان 
مان را از شما داشته باشیم. حرف ما این است که وقتی 
کاملًا مشخص است بازگشایی مدارس بر روند گسترش 
بیماری اثر مثبت می گذارد، چه اصراری بر تحصیل علم 
در کنار تحمیل بیماری است؟ امسال برای اولین بار، باور 
کنید دست و قلمم می لرزد که آغاز سال تحصیلی جدید 
مدارس را تبریک بگویم و از آغازش احساس شادمانی کنم. 
فقط آرزو می کنم به خیر بگذرد و اتفاق های بدی نیفتد. 
دانش آموزان عزیز! والدین گرامی! معلمان مهربان! خیلی 

مراقب خودتان باشید.
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به 

شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

واکنش واعظی به پیشنهاد برای مذاکره 
ایران و آمریکا؛ بنای مذاکره نداریم

واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در واکنش به 
پیشنهاد اخیر وزیر خارجه روسیه مبنی بر آمادگی 
این کشور برای میانجی گیری بین ایران و آمریکا 
گفت:  ما با آمریکایی ها بنای مذاکره نداریم و 

خیلی روشن موضع مان را اعلام کردیم.

اصلاح طلبان 1400 را باخته اند

سجادیان فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه 
اصلاح طلبان مقصر شرایط فعلی کشور هستند، 
گفت: اصلاح طلبان انتخابات 1400 را می بازند؛ 
آن ها چه از یک نامزد اصلاح طلب حمایت کنند 
و چه پشت یک نامزد غیر اصلاح طلب بایستند 

اقبالی از سوی مردم نخواهند داشت.

احتمال بهبود روابط ایران و آمریکا
 بعد از پیروزی ترامپ در انتخابات

هانی زاده، کارشناس روابط خاورمیانه، در خصوص 
زمان احتمالی بازگشت آمریکا به برجام گفت: به 
نظر می رسد بعد از انتخابات آمریکا این اتفاق 
بیافتد، البته این احتمال وجود دارد که دونالد ترامپ 
در این انتخابات شکست بخورد اما اگر دوباره پیروز 
شود، باز هم می تواند به برجام برگردد و شاید 

سیاست بهتری نسبت به ایران اتخاذ کند.

اقدام زودهنگام دو کاندیدای 1400

بهمن بابازاده، خبرنگار حوزه موسیقی در توئیترش 
انتخاباتی دو کاندیدای ریاست  از ستاد  نوشت: 
جمهوری تماس گرفتن برای مذاکره تولید تراک 
اختصاصی کاندیداهاشون برای انتخابات 1400. 

ثبت نام کردن مگه؟ تائید صلاحیت شدن ؟

استعفای ظریف صحت دارد؟

اخبار درباره استعفای ظریف در برخی کانال های 
مجازی مطرح شده که پیگیری ها نشان می دهد، 
مطالب مربوط به استعفا صحت ندارد. ظریف در 
واکنش به انتشار اخباری درباره حضور نداشتنش 
در سه جلسه اخیر هیئت دولت، علت را روزهای پر 
کار دستگاه دیپلماسی به خصوص مقابله با تلاش 

های غیر قانونی آمریکا مطرح کرد.

ترکان: شورای نگهبان بگوید اصلاح طلبان 
در انتخابات 1400 باشند یا نه!

اکبر ترکان عضو حزب اعتدال و توسعه و مشاور 
رئیس جمهور می گوید: شورای نگهبان بگوید 
اصلاح طلبان در انتخابات 1400 باشند یا نه! باید 
دید در انتخابات 1400 قرار است مردم انتخاب 
انتخاب  نگهبان  شورای  خیرخواهان  یا   کنند 

می کنند و مردم تاییدیه می دهند. 

کارگروه  رئیس  ابوترابی  ابوالفضل 
طرح اصلاح قانون انتخابات و عضو 
کمیسیون شوراها طی گفت و گویی 
با »انتخاب« درباره پیشنهاد برگزاری 
آزمون و مصاحبه تخصصی از سوی 
شورای نگهبان برای احراز صلاحیت، 
در  نحوی  به  موضوع  این  گفت: 
کارگروه مورد بررسی مجدد و اصلاح 
قرار گرفت. اولا لازم به توضیح است 
مصاحبه  و  آزمون  این  بگویم  که 
مشمول نامزدهای ریاست جمهوری 
نیست و به نامزدهای شوراها و مجلس 
داد:  ادامه  ابوترابی  می شود.  مربوط 
نکته بعدی این است که ما در بحث 

انتخابات ریاست جمهوری، این شرط 
انتخاباتی  نامزد  که  کردیم  قید  را 
همتراز  سابقه  سال   8 حداقل  باید 
همچنین  باشد.  داشته  وزارتخانه ای 
پیشنهادی  مشاور  باید 5  نامزد  این 
خود را به شورای نگهبان معرفی کند 
و باید دارای مدرک تحصیلی حداقل 
موارد  البته  باشد.  ارشد  کارشناسی 
دیگری هم مثل بحث معرفی از طریق 
حزب هم بود که در کارگروه مصوب 
اولیه شرط  پیشنهاد  افزود:  شد. وی 
همترازی، سابقه 12 ساله بود که مورد 
موافقت قرار نگرفت و به 8 سال تقلیل 
کسانی  شامل  همترازی  این  یافت. 

می شود که سابقه وزارت، معاونت یا 
ریاست قوا، فرماندهی و سرلشکری 
نگهبان،  شورای  عضویت  نظامی، 
نمایندگی  و  کلانشهرها  شهرداری 

مجلس شورای اسلامی داشته باشند.
امور  و  این عضو کمیسیون شوراها 
همچنین  مجلس  در  کشور  داخلی 
در پاسخ به این پرسش که آزمون و 
مصاحبه تخصصی نامزدهای انتخاباتی 
سوی  از  چگونه  مجلس،  و  شوراها 
شورای نگهبان انجام می شود، گفت: 
این آزمون باید توسط سازمان سنجش 
انجام شود. شورای نگهبان منابع و مواد 
آزمون را به سازمان سنجش اعلام 

می کند. این منابع هم خیلی متفاوت 
و خاص نخواهند بود و مشمول قانون 
اطلاعات  داخلی،  آیین نامه  اساسی، 
عمومی و مفاهیم سیاسی و ... می شود.

این  به  پاسخ  در  همچنین  ابوترابی 
پیشنهادی  مشاوران  آیا  که  پرسش 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری نیز 
گفت:  شوند،  صلاحیت  احراز  باید 
احراز  شرایط  مشاوران  این  برای  ما 
ما  هدف  نکردیم.  قید  را  صلاحیت 
از طریق  این است که مردم  بیشتر 
معرفی این مشاوران با منش و تفکر 
و برنامه های آن نامزد آشنا شوند،البته 

هنوز کار ما ادامه دارد.  

وزیر بهداشت گفت: نگرانم از این که 
با بی توجهی ها، شاهد موج جدیدی از 
بیماری کرونا باشیم؛ همکاران ما هم 
خسته هستند و ممکن است خیلی از 
آنها در صحنه خدمت رسانی حضور 

نداشته باشند و نگرانم که همکارانم 
قربانی بی توجهی برخی افراد شوند.

وی ادامه داد: افتخار داشتم که از روز 
سوم جنگ حضور داشتم اما تفاوت 
بود  این  کنونی  شرایط  با  زمان  آن 

که می دانستیم دشمن از چه مسیری 
کرونا،  پاندمی  شرایط  در  می آید. 
عزیزترین افراد در کنار و روبه روی ما 
نشسته اند و ممکن است بمب ویروس 

باشند و ما خبر نداشته باشیم.

نامزد های ریاست جمهوری طبق طرح جدید، ۵ مشاور خود را به شورای نگهبان معرفی کنند

وزیر بهداشت: نگران موج جدید کرونا هستیم ؛ همکارانم قربانی می شوند

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
شدیدترین  گفت:  بودجه  و  برنامه 
مرحله تحریم نفت در برابر غذا بود 
اما الان در شرایطی هستیم که این 
برای  حتی  دژخیمان  و  بی انصاف ها 

قطره  یک  فروش  اجازه  دارو  و  غذا 
 نفت را نمی دهند و اگر هم به فروش 
نباشد.  مالی  تبادل  امکان  رسد  می 
نوبخت بیان کرد: همه به ویژه رهبر 
معظم انقلاب می دانند که سال سختی 

پیش رو داریم و باید به دشمن پیام 
برسانیم هر چه عرصه را سخت تر کند 
ما مقاوم و فعال تر به جهانیان نشان 
می دهیم که ایران را در اوج تحریم ها 

ظالمانه اداره می کنیم.

علی صوفی وزیر تعاون دولت اصلاحات  
جریان  مانع تراشی ها،   وجود  با  گفت: 
اصلاحات به عنوان جناحی ریشه دار 
ناچار است که با تکیه بر صندوق رأی، 
مردم را به طرق مختلف به رأی دادن 

عده ای  البته  افزود:  کند.وی  ترغیب 
هم با توجه به شرایط نظرشان عدم 
شرکت در انتخابات است که به  قاعده 
چنین رویکردی نمی تواند منطقی باشد 
و با وجودی که فشار را تحمل می کنند  

فضای  به  ورود  مهیای  همچنان 
راستای  در  تا  شد  خواهند  انتخاباتی 
اصلاح امور سهم و نقشی مهم داشته 
اصلاح طلبان  دلیل  به همین  باشند. 

منتظر چراغ سبز حاکمیت   هستند.

نوبخت: امکان فروش یک قطره نفت هم وجود ندارد

صوفی: اصلاح طلبان منتظر چراغ سبز حاکمیت هستند

رایگان شدن برق 30 میلیون نفر طی 2 ماه آینده

رئیس جمهور با ابراز خرسندی از مصوبه هفته گذشته دولت برای رایگان شدن برق 30 میلیون 
نفر از جمعیت ایران گفت: این مصوبه که طی دو ماه آتی اجرا می شود، هدیه دولت به مردم 
کشورمان و به ویژه ساکنان روستاها است که عمدتا جزو خانوارهای کم مصرف برق هستند.

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

  شبانه روزی
رتر(

) مدرن ب

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

دانش مهـارت را بـا مـا بیاموزیـد
      مجتمع آموزشي پادمیرا برگزارکننده دوره هاي کامپیوتر - امورمالي بازرگاني

خدمات آموزشي - امور اداري -گردشگري- ایمني و بهداشت
  با 18 سال سابقه آموزش و بالاترین رتبه در استان 

 تلفن :٣2٣٥٧٤٥١-٣2٣٥٧٦2٣آدرس : مدرس ١٥- پلاک ١٧

صاحبان محترم املاک اجاره ای 
جهت تکمیل اظهارنامه ملک اجاره ای خود 

همین حالا کد ملی را به
 ١000٤٣20 ارسال فرمایید 

تا در زمان ارسال اظهار نامه معطل نشوید

مدیران محترم شرکت ها
تکمیل اظهارنامه شرکت ها امسال از طریق 

سایت ارسال می شود و بسیار 
وقت گیر لذا از همین امروز مراجعه وارسال 

نمایید که آخر ماه شرمنده شما نباشیم

اظهار نامه ارزش افزوده 
تا ١٥ شهریور
 مهلت دارید 

سریع مراجعه فرمایید

مرکز تخصصی بیمه و مالیات - چمنی
  پاسداران - روبروی تامین اجتماعی - باهنر غربی پلاک 17 - صبح و عصر   تلفن: 3242  3242  به تابلوها دقت فرمایید 

٣2 ٦٦ ٦٦ ٤٤ 
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۶۴۷ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۵ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله علی زاده فرزند 
 غلامحسین به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۵۲۳۹۸۷۶۴۵۲ در ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر انباری به مساحت ۲۱۶/۱۰  
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش ۲ حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت کلثوم دستی گردی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1399/6/15       تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1399/06/31
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی اخطار تثبیت حدود
نظر به اینکه آقای حسن یونسی مالک قسمتی از پلاک ۱۱۷۸ فرعی از ۲۲۲- اصلی بخش سه بیرجند تقاضای تعیین طول 
و متراژ و تعیین حدود باقیمانده پلاک مذکور را از این اداره نموده است، لذا جهت بازدید و معاینه محل تاریخ ۱۳۹۹/۷/۹ 

ساعت ۹ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا بوسیله این آگهی به مجاورین و سایر مالکین ابلاغ می گردد چنانچه در ملک مذکور برای 
خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ فوق الذکر در محل وقوع ملک به آدرس روستای فخرآباد تقاب حضور بهم رسانند. ضمنا عدم 

حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود.
علی  فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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املاک برای بالا بردن اجاره خونه واقعا 
چه جوابی داره؟ کجان اون صاحبخونه 
زیرنویس  تلویزیون  که  خوبی  های 
میکنه ؟ اون قانون ۲۰ درصد افزایش 
اجاره خونه کجاست؟ چرا باید هر روز 
منتظر زیاد شدن قیمت ها باشیم. به 

کجا چنین شتابان؟

* همشهری عزیزی که توان مدیریتی 
اصلاحات را به سخره گرفته بودند و می 
گفتند با کدام کارنامه می خواهند در 
14۰۰ رای بیاورند لازم است بدانند هر 
چند عملکرد این دولت قابل دفاع و مورد 
تائید اصلاحات نیست اما شما را ارجاع 
زمان  در  به وضعیت کشور  دهم  می 
رئیس جمهور جریان مورد علاقه تان 
که به یاد بیاورید وضعیت کشور با نفت 
14۰ دلاری و منابع سرشار مالی چه 
بوده است و وضعیت الان کشور با نفت 
۲۰ دلاری و نبود منابع مالی چه هست 
 درست است که تفکرات سیاسی تان

بر قضاوتتان اثر می گذارد اما نه تا آن حد 
که انصاف را لگد مال کنید.

دخل  روی  دوبل  پارک  گزارش  از   *
کسبه ممنون اما کاش پارک دوبل جلوی 
را هم می نوشتید  اهالی محل  منزل 
کاش مردم عادی هم توان داشتند حق 
خود را از شهرداری بگیرند چرا شهرداری 
بدون ایجاد پارکینگ جایگزین پارک در 
خیابان را پولی کرده و برای ما اهالی 
زحمت ایجاد کرده که هر روز باید درگیر 
باشیم .کدام کاسب خیابان ماشینش را در 
کوچه جلوی درب منزل ما پارک نموده 
از این بی تدبیری ها  باور کنید  است 
کلافه شدیم می خواهند ابرو را درست 

کنند چشم را کور می کنند. 

* تو روزنامه زدین قیمت اجاره ها افزایش 
پیدا نمی کنه خودتون حرفاتون رو قبول 
دارین ؟ گفتین بعد شهریور ثابت می 
شه فکر کنم غیب گفتین بعد شهریور 
 که مدارس راه بیفته کسی خونه اجاره 

نمی خواد که بازار گرون بشه.  

برای  شهردار  آقای  خدمت  سلام   *
قرار  برگشت  راه  یه  پایین  معصومیه 
شد بذارین چی شد خبری نیست آقای 

شهردار قولی که میدین پاش وایستین.

* آقای محترم که 6 گلابی خریدید ۲4 
هزار تومان احتمالا اون ها گلابی های 
برجام بوده که الان رسیده و با این قیمت 
عرضه می شه چون دیگه گلابی به اون 

قیمت واقعا جای تاسف داره.

* با سلام خدمت عوامل پلیس راهور 
استان ورودی مهرشهر از سمت پلیس 
راه با این که تابلوی عدم توقف کامیون و 
 تریلی نصب شده اما هیچ گونه توجه ای

به حقوق مردم ندارند. کامیون ها کلا 
مسیر رفت و آمد رو گرفتند و هنگام 
به صورت دنده عقب  پارک  از  خروج 
می آیند که خیلی خطرناک است  هر 
روز هم به 11۰ زنگ می زنیم اما توجه 
کافی نمی شود و این توقفگاه برای ما 
که در این منطقه که  سکونت داریم یک 
معضل شده خواهشمندم هنوز که باعث 

مرگ کسی نشده  رسیدگی کنید. 

* با سلام خدمت مسئولین خواهشمندیم 
که  بعثت  شهرک  مشکل  رفع  برای 
، پارک   ، بانک  عابر  نداشتن   برای 

 روشنایی جاده اصلی و اتوبوس که دچار 
رنج هستن . پیگیری کنند.  باتشکر

*  لطفا شهرداری برای آسفالت سپیده 7 
حدفاصل چهارراه اول و دوم اقدام نماید.

* به داد دل مردم برسید چون مسئولان 
حل  جای  به  انگار  که  نفت  شرکت 
مشکلات قبلی مشکلی جدید هم به 

مشکلات مردم اضافه کردند.

* سال 95 قبل از انتخابات شورا مطالبه 
اما  ایجاد شد  برای بحث شورا  خوبی 
گویا شورای فعلی مطلوب مطالبه گران 
است که چیزی بیان نمی شود ! لطفا 
آوا سوالی از دوستان بپرسد تا ببینیم چه 
طرح اساسی و زیرساختی مهمی در این 
سال های حضورشان انجام شده است؟ 
در شورای قبل دعوا بود و این شورا گویا 
صلح برقرار است اما این صلح خیلی به 
خنثی بودن شورا کمک کرده که اقدامی 
آیا ترافیک شهر را   ! انجام نشود  هم 
توانسته اند حل کنند یا هر طرحی که 
نیاز به کار دارد را کنار و طرح های جاری 
و کوتاه مدت را چسبیده اند. کاش رسانه 
ها کمی جسورانه تر می پرسیدند واقعا 
در این شورا چه کار شاخصی انجام شده 

است مردم تشنه اند که بدانند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شهرداری لطفا قبل از 
اجرای طرح هایش کمی 

به تبعات آن فکر کند 

با تشکر از آوا به خاطر گزارش طرح 
پارکبان شهرداری بیرجند. چند نکته 
را یادآوری می کنم اول اینکه یکی از 
اصول مدیریتی زمان شناسی است اما 
واقعا در طرح پارکبان به آن توجه نشده 
چون اگر کمی به این موضوع فکر می 
شد هر انسان با انصافی بالاخره ذره 
را درک می کرد  ای مردم و کسبه 
در وضعیتی که کسب و کارها یکی 
یکی دارند ورشکست می کنند و از 
پس خرج خود و اقساط وام هایشان 
برنمی آیند اضافه کردن هزینه های 
تواند یک خدمت  جانبی دیگر نمی 
صادقانه محسوب شود.  موضوع دوم 
که شما در گزارش تان به آن توجه 
نکرده بودید هم اینکه متاسفانه مدیران 
در مورد طرح های خود جزیره ای فکر 
می کنند. مثلا می گویند طرح پارکبان 
خوب است و اگر اجرا شود کنار خیابان 
ها خلوت می شود تا مردم به راحتی 
بتوانند پارک کنند اما واقعا به تبعات 
بد  از  من  کنند.  نمی  فکر  آن  دیگر 
روزگار و به دلیل ناتوانی اقتصادی بر 
خلاف مسئولان که بالای شهر می 
نشینند ساکن کوچه پس کوچه های 
حکیم نزاری هستم و از زمان اجرای 
طرح کاملا مشاهده می شود خودرویی 
که قبلا در حاشیه خیابان پارک می 
شد حالا در کوچه هایی پارک می شود 
که دو ماشین نمی توانند به راحتی از 
کنار هم عبور کنند و این یعنی یک 
فشار  باعث  مسئولان  نسنجیده  کار 
به یک قشر محروم دیگر  مضاعف 
و  شهرداری  طرح  جور  و  شود  می 
درآمد آنها را باید مردم حکیم نزاری 
آقای  از  من  بکشند.   ... و  شهدا  و 
قویا   شهردار و عزیزان شورای شهر 
می خواهم یکبار دیگر این طرح جالب 
را که به اجرا در آورده اند بخوانند شاید 
خودشان دیگر اصراری به انجام آن 
نداشته باشند و حداقل تا اصلاح آن 
و تامین زیرساخت های جایگزین مثل 
ارزان قیمت  پارکینگ های عمومی 

برای کسبه آن را به تعویق بیاندازند.
ع . ن  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

رشد ۶۲۷ درصدی در بودجه و استخدام ۱۰۹ نفر در شهرداری های استان دیدگاه خوانندگان

تسنیم - مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی از افتتاح 6۰ پروژه با اعتبار 47 میلیارد تومان در هفته دولت خبر داد و گفت: امسال رشد 
6۲7 درصدی در بودجه و استخدام 1۰9 نفر در شهرداری های استان را داشته ایم. اشرفیان از رشد 6۲7 درصدی در بودجه شهرداری های استان خبر داد و اظهار 

کرد: دولت یازدهم توانست رقم بودجه شهرداری های استان را از 594 میلیارد در سال 91  به 4 هزار و 3۲۲ میلیارد در سال 1399 برساند.

آیا نظریه آب های 
ژرف، خراسان جنوبی 

را از بحران کم آبی 
نجات می دهد؟

آب  شرکت  عامل  مدیر   - تسنیم 
منطقه ای با بیان اینکه از دو هزار و 5۰ 
چاه کشاورزی موجود در استان برای 
هزار و 66۲ چاه کنتور هوشمند نصب 
ممنوعه  دشت  گفت: ۸  است،  شده 
نیازمند  که  داریم  استان  در  بحرانی 
قندهاری   است.  مصرف  مدیریت 
اظهار کرد: نصب کنتورهای هوشمند 
الزام قانونی بوده و برای تعادل  یک 
دشت ها و رعایت حق سایر ذینفعان، 
باید بر روی تمامی چاه های فاقد کنتور 
نصب شود. وی افزود: خراسان جنوبی 
اولین استانی بود که سند سازگاری با 
کم آبی را تدوین کرد. قندهاری عنوان 
کرد: بحث آب های ژرف از سال های 
گذشته در کشور مطرح شده که نگاه 
کارشناسی زیادی وجود دارد و برخی 
از  استفاده  را  استان  نجات  راه  تنها 
آب های ژرف می دانند اما برخی این 
که  آنجا  از  و  می کنند  رد  را  نظریه 
خراسان جنوبی یکی از پایلوت ها برای 
آب های ژرف است باید منتظر بود تا 
مطالعات از سوی وزارت نیرو به اتمام 
برسد و نتایج تفسیر مطالعات استحصال 
انجام شود. مدیر عامل آب منطقه ای 
افزود: با توجه به میزان بارندگی های 
تبخیر  درصد  اما  استان  در  سالیانه 
بسیار زیاد است و میزان حجم آب در 
دسترس هم محدود است و خراسان 
جنوبی جزو استان های کم آب کشور 
است اما با وجود محدودیت های آبی 
و هزینه بالای تامین و انتقال آب به 
استان مصرف سرانه آب در خراسان 
جنوبی بالاست که باید فرهنگ سازی 

بهتر و موثرتری انجام شود. 

خبر ویژه

خانه های عاشورایی استان
نوکری متفاوت دو جوان حسینی در محرم امسال 

مهدی آبادی- امسال محرم حال و هوای 
دیگری داشت. مردم با نصب پرچم مشکی 
بر در منازل خود هر خانه را به یک حسینیه 
تبدیل کردند و با توجه شرایط موجود فرهنگ 
دیگری  طور  هایشان  دل  در  را  عاشورایی 
نشان دادند. امسال مردم با درایت رهبری 
از مریدان اهل  و حرکت خلاقانه بسیاری 
بیت نه فقط کرونا دور زده شد، بلکه نمونه 
 های زیادی از پاسداشت حماسه حسینی )ع(
به صحنه آورده شد. با توجه به شرایط کرونایی 
اجرای  نحوه  در  هایی  نوآوری  کشور  در 
عزاداری فراهم شد و بسیاری از مریدان اهل 
بیت دست به ابتکاراتی زدند. از جمله نوآوری 
های امسال که در خراسان جنوبی به چشم 
آمد پویش هر خانه یک حسینیه بود که به 
ابتکار حجت الاسلام ولوی و صلاحی ، مداح 

اهل بیت شکل گرفت. 

پویش هر خانه یک حسینیه

دیروز زیر سقف حسینیه  و مسجد و امروز، 
زیر سقف آسمان؛ عزاداری سیدالشهدا)ع( که 
حد و مرز نمی شناسد. مداح اهل بیت درباره 
پویش یک خانه یک حسینیه به خبرنگار آوا 
می گوید: با توجه به شیوع کرونا و تحمیل 
محدودیت هایی در جامعه، ضرورت توجه به 
روضه های خانگی بیش از پیش نمایان شد. 
صلاحی می افزاید: بسیاری از افراد به دلایل 
سالمندان،  سلامتی،  حفظ  مانند  گوناگون 
بیماران و ... دل تنگ روضه سید الشهدا )ع( 
بودند اما امکان حضور در مجالس عمومی 
برایشان فراهم نبود. وی با اشاره به صحبت 
دهد:  می  ادامه  رهبری،  معظم  مقام  های 
مراسم محرم باید پرشور با رعایت پروتکل 
های بهداشتی برگزار شود، از این بابت پویش 
جنوبی  در خراسان  خانه یک حسینیه   هر 

راه افتاد. این مرید اهل بیت با بیان اینکه 
هیئت های عزاداری پیش قدم در رعایت 
اصول بهداشتی شدند، عنوان می کند: هیئت 
های خراسان جنوبی از نظر رعایت پروتکل 
های بهداشتی سرآمد استان های دیگر بودند 
و حتی در روستاها نیز اصول بهداشتی رعایت 
به همراه حجت  بیت  اهل  مداح  این  شد. 
الاسلام ولوی اولین مراسم خود را از منزل 
خانواده شهدا آغاز کردند. صلاحی می گوید: 
هر روز به خانه پدر و مادر شهیدی می رفتیم 
که بیماری زمینه ای داشتند و امکان حضور 
در مجالس عمومی برایشان مقدور نبود. وی 
اضافه می کند: یک پرچم، یک صندلی و 
سیستم صوت همراه ما بود و به سادگی اما 

باشکوه روضه سیدالشهدا را در خانه خانواده 
شهدا آغاز کردیم و در این روضه حاج آقا 

ولوی منبر و بنده نیز مداحی می کردم.
 این روضه بدون تکلف است. صندلی ساده ای 
منبر مداح است و خواندن روضه خوان با یک 
سیستم صوت آغاز می شود. صلاحی با بیان 
بیمارستان  در  محرم  ششم  روز  در  اینکه 
ولیعصر)عج( حضور داشتیم، تصریح می کند: 
کادر درمان که جهادگونه در این ایام خدمت 

می کنند به دلیل شرایط خاص شان  امکان 
حضور در مراسم محرم را نداشتند، در فضای 
برگزار کردیم  را  این مراسم  بیمارستان  باز 
اهل  مداح  این  بود.  لذت بخش  بسیار  که 
بیت اضافه می کند: در روز هشتم محرم 
در توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( مهمان 
بیماران و معلولان حرکتی بودیم و روز عاشورا 
به مناطق سیل زده در روستای حسن آباد و 
اکبرآباد  رفته و روضه حضرت امام حسین )ع( 

برگزار کردیم.

روضه امام حسین )ع( 
تعطیلی ندارد

صلاحی از حرکت هوشمندانه هیئت ها در 

برگزاری مراسم محرم امسال تشکر می کند 
و می افزاید: با این حرکت به همه مداحان و 
منبری ها پیشنهاد دادیم که روضه سیدالشهدا 
تعطیلی ندارد و باید برخورد هوشمندانه ای با 
آن شود. وی ادامه می دهد: باید مدل های 
جایگزین به مردم معرفی کرد که نیازی به 
فضای آنچنانی نباشد، بلکه به شکل ساده اما 
پرصلابت و باشکوه برگزار شود.  این دوستدار 
اهل بیت با بیان اینکه اینگونه عزاداری در چند 

نقطه دیگر استان نیز برگزار شده، می افزاید: 
کرونا تا سال دیگر نیز همراه ما خواهد بود از 
این رو باید برای محرم سال دیگر نیز آماده 
باشیم. وی با بیان پیشنهادات برای برگزاری 
عزای حسینی، ادامه می دهد: دوستان مداح و 
ذاکر اهل بیت این حرکت را آغاز کنند و روضه 
خانگی را کوچه به کوچه و خانه به خانه برگزار 
کنند، همچنین این آمادگی را داریم اگر مردم 
درخواست روضه خانگی داشته باشند، سخنران 
و مداح را فراهم کنیم. صلاحی عملکر هیئت 
های حسینی را بی نظیر توصیف می کند و 
ادامه می دهد: این از برکات انقلاب اسلامی و 
ولایت در جمهوری اسلامی است که تعدادی 
جوان مراسم را با نظمی فوق العاده ضمن 
رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار کنند.  
وی افزود: حتی در یکی از مساجد تونلی ساخته 
شد که قبل از داخل شدن عزاداران حسینی 
ضدعفونی می شدند. این مداح اهل بیت از 
 عملکرد مسئولان ابراز رضایت می کند و 
می افزاید: مسئولان و مردم در استان هیچ 
تفاوتی با هم ندارند و با همکاری همدیگر 

کارها به بهترین شکل اجرا می شود. 

هیئت ها در حوزه
خدمات اجتماعی ورود کنند

صلاحی با بیان اینکه کارکرد اصلی هیئت 
احیای امر اهل بیت است، عنوان می کند: 
ظرفیت هیئت ها به عنوان قدیمی ترین، 
اصیل ترین و مردمی ترین تشکل دینی در 
خدمات اجتماعی خوب نیستند و باید بیشتر در 

این حوزه ها ورود کنند. 
وی با اشاره به انتقادها به شهرداری درباره سیاه 
 پوش کردن شهر، اضافه می کند: هیئت ها 
در سیاه پوش کردن محله خود اقدام کنند و 
نباید فقط به نهادهای دولتی چشم داشت. 

به گفته صلاحی هیئت های بزرگ بیرجند 
در امر خدمات اجتماعی ورود کنند و از این 
ظرفیت بزرگ برای خدمت رسانی به مردم 
استفاده کنند. این مداح اهل بیت درباره سبک 
عزاداری در بیرجند نیز می افزاید: هر منطقه 
را باید با توجه رسوم آن ارزیابی کرد و نباید 
 خط کشی در سبک عزاداری امام حسین )ع(
ایجاد کرد. وی اضافه می کند: چند سال 
پیش بزرگواری پیشنهاد داد هر یک از هیئت 
ها در منطقه ای جمع شوند که اجرایی نشد، 
البته نوع عزاداری در بیرجند سنتی است که 
نمی توان اشکالی بر آن وارد کرد. وی با بیان 
اینکه روضه امام حسین)ع( سیاسی است، 
می گوید: هر قدر وحدت و جمعیت در این 
مجالس بیشتر باشد، دشمن بیشتر می ترسد 
و به قدرت ما پی می برد.  این ذاکر اهل 
بیت با بیان اینکه در خراسان جنوبی عزاداری 
امام حسین )ع( کمترین آسیبی به همراه دارد، 
می گوید: در برخی از استان ها آسیب هایی 
نظیر قمه زنی ، روی خار راه رفتن و... وجود 
دارد که خوشبختانه در استان ما چنین آسیب 
هایی وجود ندارد. وی ادامه می دهد: اما در 
روز عاشورا که هیئت های شهر به قلتگاه 
می روند باید برای بانوان نیز دو یا سه مراسم 
محوری وجود داشته باشد که خواهران فقط 
در کنار خیابان نظاره گر نباشند.  صلاحی 
تصریح می کند: دشمنان از برگزاری جلسات 
نگران نمی شوند، بلکه از خدمت رسانی که به 
واسطه آن به مردم می شود گریزان هستند 
به  خدمت  میاندار  باید  ها  هیئتی  بنابراین 
شهروندان باشند و  پرچم دار در حوزه خدمات 

اجتماعی  باشند.

امسال منبرمان یک صندلی معمولی بود و سیستم صوتی مان یک میکروفون عادی
 اما صدای روضه آقا امام حسین )ع( را در هر خانه بلند کردیم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.
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 ۲۲۴/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش ۲ حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت کلثوم 
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نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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موفقیت و انرژی

آینده نگری 

افراد خوش اخلاق با ملاحظه هستند

 افراد خوش اخلاق نسبت به کاری که می کنند 
با دقت هستند. این افراد دروغ گو نیستند و  برای 
ناراحت کردن طرف مقابل شان دنبال یک چیز 
منفی نمی گردند. آن ها می خواهند همه افرادی 
که در اطراف شان هستند احساس خوشحالی 
داشته باشند. آن ها دوست  ندارد که به خاطر 
رفتارشان سایرین لطمه ای ببینند و یا خجالت زده 
شوند. به این ترتیب، آنها مراقبت رفتارشان هستند 
و به جای این که سعی کنند فردی پرخاشگر و یا 
غمگین باشند، سعی می کنند تا دوست داشتنی 
باشند. برای اینکه خوش اخلاق شوید، لبخند بزنید. 
به خاطر داشته باشید که خنده بر لب داشتن شما را 

فردی خونگرم و صمیمی جلوه می دهد.

آینده نگری را جدی بگیریم

آینده نگری یعنی اینکه بدانید به کجا می خواهید 
برسید، هدف گذاری صحیحی داشته باشید و 
برای رسیدن به این اهداف تلاش واقعی به خرج 
دهید.  این مورد هم بخشی از هوش عاطفی است 
اما در محیط کار پذیرا بودن نسبت به بازخوردها و 
نظرات دیگران نقش مهمی در موفقیت شغلی ایفا 

می کند. به خصوص در مشاغل جدید.
 حتما در مورد این موضوع فکر کنید زیرا بازخوردها 
و نظرات سازنده به شما کمک می کنند بتوانید 
کارتان را به بهترین شکل ممکن انجام دهید. اگر 
در مقابل نظرات دیگران حالت تدافعی گرفته و 
نگرشی منفی نسبت به آن ها داشته باشید، مسلما 
نمی توانید از این نظرات به خوبی استفاده کرده و 

آن را در استراتژی کارتان به کار ببندید.
کلید دریافت و ارائه بازخورد و پیشنهاد این است 
که به برخوردهایتان با دیگران نگرش مثبتی 
داشته باشید. مسلما دلیل اینکه دیگران به شما 
پیشنهاد مثبت و سازنده می دهند، این نیست که 
با شما مشکل یا خصومت شخصی دارند بلکه به 
این خاطر است که دوست دارند شما کارتان را به 
بهترین شکل ممکن انجام دهید و در آن پیشرفت 
کنید. بنابراین سعی کنید نگرش تان را نسبت به 
دیگران تغییر دهید تا با نظرات شان شما را در 

رسیدن به اهداف تان کمک کنند.
 در دنیای امروزی افراد خوش فکر زیادی وجود 
دارند که به اندازه  کافی جسور نیستند و همین 
عامل باعث شده است تا این افراد به جایگاه 
واقعی شان نرسند و نتوانند در دنیای کسب و کار 

حرفی برای گفتن داشته باشند.

آب و هوا و خشکی گوش

اگر مشکل پوستی ناشی از یک عامل خارجی 
مانند آب و هوا باشد ، می توان از لوسیون یا ژل  
استفاده کرد که آن ها هم به این مشکل کمک 
می کند. این محصولات نباید داخل کانال گوش 

قرار بگیرند بلکه برای از بین بردن خشکی قسمت 
خارجی گوش استفاده می شوند. اگر این محلول 
اثر نکنند، می توان از داروهای بدون نسخه پزشک 
که حاوی مواد شیمیایی است برای از بین بردن 

خشکی و افزودن رطوبت به پوست استفاده کرد.

مشکل کیست برای زنان

اندازه کیست ها، سرعت رشد آنها، قابلیت تحرک 
از  نامنظم بودن سطح آن ها  یا  پذیری، صاف 
ویژگی  کیست های مایع یا مایع همراه با نقاط 
به  می توان  آن ها  بررسی  با  که  است   جامد 

البته  خوش خیم یا بدخیم بودنشان پی برد.  
بیشتر این کیست ها خود به خود یا با مصرف 
قرص های پیشگیری از بارداری در خلال ۶ تا 
۸ هفته از بین می روند و اغلب موجب بروز 

مشکلی نمی شوند.     

لزوم صبحانه برای افراد مبتلا به دیابت

را  صبحانه  غذایی  وعده  نباید  فردی  هیچ 
افراد  برای  ویژه  به  این مساله  و  بیندازد  جا 
به سطوح  نیازمند توجه  به دیابت که  مبتلا 
هستند،  آن  داشتن  نگه  پایدار  و  خون  قند 

اهمیت دارد.
خوردن یک صبحانه سرشار از پروتئین می تواند 
به افراد مبتلا به دیابت نوع 2 در پیشگیری از 
افزایش سریع و ناگهانی قند خون پس از وعده 

غذایی کمک کند. 

اختلال کرونا بر دستگاه گوارش 

دانشمندان می گویند ویروس می تواند از راه های 
بی شماری باعث اختلال در روند کارکرد بدن 
شود که مهمترین آن اختلال در کارکرد دستگاه 
گوارشی است. دستگاه گوارش از دهان تا انتهای 

روده بزرگ را تشکیل می دهد و خود شامل اندام ها 
و بافت های مختلفی است. ویروس کرونا با تحت 
تاثیر قرار دادن هر کدام از این اندام ها و بافت ها 
می تواند باعث ایجاد عوارض و علائم در بیماران 

شود.

تاثیر مشکلات عصبی در ریزش مو

استرس و شوک های عصبی و حتی استرس های 
جسمی می تواند باعث ریزش مو شود که البته این 
نوع ریزش موها موقت و گذرا هستند. استرس های 
جسمی معمولا به خاطر خستگی ناشی از کار و 

حتی مسافرت و پروازهای طولانی می تواند باعث 
ریزش مو شود، البته این ریزش مو بعد از گذشت 
دو تا سه ماه از اتفاق یا حادثه جسمی و روحی 
 و یا بیماری هایی که بهبود پیدا کرده اند می توانند 

به وجود  بیایند.

دانشمندان آمریکایی با مشاهده برخی مطالعات، به دلایل کمتر بودن شدت کرونا در زنان نسبت به مردان پی 
بردند. محققان آمریکایی دریافتند هورمون جنسی زنان ) استروژن( ممکن است شدت ابتلا به کووید ۱۹ در 

زنان را کاهش دهد و این یکی از دلایل چرایی در خطر بودن بیشتر مردان نسبت به زنان است.
هورمون استروژن یکی از مهمترین هورمون های زنان است و برای تولید مثل و رشد نقش اساسی دارد.

لیان گروبان از مرکز سلامت آمریکا گفت: ما می دانیم که ویروس کرونا بر قلب و عملکرد آن اثر می گذارد و 
همچنین استروژن هورمونی است که از قلب و بیماری قلبی در زنان حفاظت می کند. این موضوع می تواند 

فرضیه ای برای کاهش شدت کرونا در زنان باشد.

راه حل و راهکار در بیشتر موارد، رعایت بهداشت دهان و دندان است. اگر کودک تان زیر یک سال است، سعی 
کنید بعد از هر شیردهی و قبل از خواب، لثه ها و دندان های درآمده اش را با دستمال تمیز کنید یا مسواک 
بکشید. شما همچنین می توانید زبان او را با ملایمت مسواک بکشید. در این سن نیاز حتمی به استفاده از 
خمیردندان نیست. وقتی فرزندتان از مرحله شیرخوارگی یعنی زیر یک سال گذشت، دندان هایش را حداقل 
دو بار در روز و یک بار هم قبل از خواب مسواک بزنید و کم کم مسواک زدن دندان ها را به او آموزش دهید.
تا وقتی دو ساله شود، فقط ذره ای خمیردندان به اندازه یک دانه  برنج یا لایه ای خیلی نازک استفاده کنید.

همچنین به یاد داشته باشید که از خمیردندان های مخصوص کودکان استفاده شود.

درمان بوی بد دهان کودکدلیل مقاومت بیشتر زنان در برابر کرونا کشف شد

چرا بعضي از افراد هر قدر تلاش مي کنند به نقطه ایده آلي 
که در ذهن شان تجسم کرده اند نمي رسند، اما در مقابل 
عده اي دیگر هستند که در هر زمینه اي که فعالیت مي کنند 
به موفقیت مي رسند. براي زندگي تان یک نقشه راه داشته 
باشید. جزئیات اهداف تان را بنویسید، اما اهداف تان را واقعي 
و در حد توان در نظر بگیرید. وقتي برنامه اي را تنظیم کردید 
به آن وفادار باشید و اجرایش کنید. اکثر کساني که ناموفق 
هستند برنامه هاي زندگي و اهداف شان را نیمه رها مي کنند 
و نداشتن ثبات و پشتکار باعث مي شود موفق نباشید.براي 

اهداف تان خواه بزرگ باشد یا کوچک قدم بردارید، حتي 
اگر بسیار جزئي باشد. با این کار در خودتان این باور را به 
وجود آورده اید که امر مهمي را آغاز کرده اید و ملزم مي شوید 
که ادامه مسیر را طي کنید. براي مثال اگر هدف تان این 
است که در یک سال پس انداز بیشتري داشته باشید همین 
لحظه در داخل یک قلک مبلغي پول به عنوان پس انداز 
بگذارید.یکي از رموز موفقیت ایجاد تغییرات مناسب و کارآمد 
در سبک زندگي تان است، اما ایجاد این تغییرات نیز نیاز به 
رعایت تکنیک هاي مخصوص به خود دارد. براي مثال براي 

تغییر یا حذف کردن یکسري رفتارها و عادات نامناسب 
باید زمان مشخصی را برایش در نظر بگیرید و یک شبه 
انتظار منقلب شدن خودتان را نداشته باشید. اگر انتظارات 
غیرواقعي از خودتان داشته باشید به تدریج از انجام تغییرات 

دلزده مي شوید و باید با موفقیت خداحافظي کنید.
فرض را بر این مي گیریم که شما نقشه راه مشخص 
و دقیقي را آماده کرده اید و قدم ها ي کوچک تان را هم 
برداشته اید. عزم تان را جزم کرده اید که با پشتکار و تلاش 

به هدف مشخص تان برسید.

چرا بعضي ها موفق تر هستند؟
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یاد یاران

شهید مهدی شریفی                   نام پدر: نادی                        نام شهرستان: بیرجند
خدایا، به امت ایران صبر و استقامت عطا کن تا بتوانند مشکلات را تحمل کنند و اسلام را یاری کنند. به امید پیروزی کامل انقلاب اسلامی ایران و ظهور امام مهدی )عج( و اسلام بر کفر جهانی.  

                        ۴۷۲۰

از   - شناسي  زمین   -۱ افقي: 
نقاط دیدني مازندران 2- مروارید 
فرانسه  لفظ  در  آقا   - ساعي   -
۳- امر به نواختن - کدیور - بسیار 
روان ۴- نکوهش - رخشندگي 
- حلال رنگ - رنج ۵- بزرگ 
گور ۶-   - رسیدن  کمال  به   -
سقز جویدني - کارگر کشتارگاه 
استان  در  شهري  دودلي ۷-   -
کرمانشاه - گاهنامه - آزرم ۸- 
روییدن - داروغه - زینت یافتن 
۹- همدم - عضو ترشي - اثر 
 - موضوع  بوشهر ۱۰-  تاریخي 
نامدار - براي تخریب مکه لشکر 
کشید ۱۱- گذشته - مظهر عدالت 
- نت بیمار! ۱2- ضمیر مفعولي - 
مرکز بنگلادش - میزان عمر -  
از پسوندها ۱۳- تکانه - نزدیکي 
جستن - مغلوب شدن ۱۴- تک 
بین  فرودگاه   - آسایش   - تک 
نامزد   -۱۵ مکزیک  المللي 
جشنواره  در  طلا  نخل  دریافت 
فیلم کن 2۰۱۳ که فیلمي است 
به کارگرداني الکساندر پین - آواز 

دستگاه شور

عمودي: ۱- روغن مو - اثري از 
هوارد فاست 2- گیاهي براي دام 
- چهره پرداز - سوار ۳- شرکت 
تریلي،  سازنده  معروف  خارجي 
نویسنده   - اتوبوس  و  کامیون 
درفش   -۴ سرکرده   - هیولا 
از   - وسیله  به   - دینداري   -
زادگاه  سازمانهاي جاسوسي ۵- 
عبید - ساختماني تقریباً به شکل 
نیمکره - فرد ۶- غرغر کردن - 
را  - یکدیگر  تمام پوشش خانه 
دیدن ۷- درنده جنگلي - استوار 
- رودي در جمهوري آذربایجان 

۸- اتوبوس فضایي - آدمکشي - 
دریغ خوردن ۹- زن برادر شوهر 
- رودخانه  از حیوانات خزنده   -
اي به طول ۷2 کیلومتر در کوزوو 
به   - بم  آواي    - بلبل   -۱۰
مادر  پیاپي ۱۱-  و  مستمر  طور 
-  مرمر - ملامت ۱2- سبک 
نوعي   - بدن  فرمانده   - عقلي 
کبک - لقب اروپایي ۱۳- مقابل 
کال - دفتر کار تاجر - شادماني 
 - دخترانه  نام   - سرزمین   -۱۴
نوعي ۱۵- چهره اصلي ناتوردشت 

- قورباغه 

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
چیوادرماتراکاج1
لالخاباوتونبم2
اسورددرتدجام3
لیلاسایپلریج4
ذهابتازریملو5
وقشکبامنرتما6
الطیوناهیرتاب7
لدنمسابرکوکلد8
فراعملایرساین9
نزیرکیراوهسد1۰
ومنابزرسلفما11
نایکرهیوهرنن12
هوکشلبنسیداش13
دیفمنارگالاوک14
یتاپهلتهاگورین15

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

ج
 و 

ی
کل

ه 
ـ

ض
عر

به یک نفر حسابدار دارای حداقل 5 سال سابقه 
کار مرتبط و مسلط به نرم افزار تدبیر و تسلط 

کامل به آفیس نیازمندیم.    09910340557 م
دی

من
یاز

ن

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

090599534۶۲ ی
ش
رو

ف

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  0915۲174998 - 09153۶۲4998  
3۲۲18490 - 3۲۲18۲۲9

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

اجرای سقف های بتنی 
کامپوزیت ، کرومیت  
یونولیت ، دیوار برشی 

09151۶۳۲۶۴۶ –  0915۶0۴۲۶۴۶ - سعادتی

به چند نفر کارگر ماهر و نیمه 
ماهر و یک نیروی سرایدار 

جهت کار در کارخانه سنگبری  
نیازمندیم.

آدرس: کیلومتر 1۲ جاده 
بیرجند - مشهد

3۲3۲1895 - 09151۶14049
نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶5505۴ - مهدی برگی

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

0915۶۶9۴۴۲۸- 09151۶۳۷1۶5 - برات علیزاده

۰9157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 4/5 متری تا 5/5 و ۶/5 متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( ۴
09155۶5۸۲۶۸  - 0915۶۶9۳515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور ۳۲
09۳۶5۶۴۳59۶ - عباسپور

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155۶1۴۸۸0

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.

آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

مشاور رسمی مالیاتی
محمد علی واحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۳۵ - ۰۹۳۷۴۲۹۷۵۷۴
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶
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بیرجند، نهبندان و سربیشه در وضعیت قرمز ؛ بشرویه و خوسف شهرستان های سفید استان
گروه خبر - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: براساس آخرین وضعیت، شهرستان های بیرجند، نهبندان و سربیشه وضعیت خیلی پرخطر )قرمز( دارندو شهرستان های طبس، فردوس و قاینات در وضعیت پرخطر )نارنجی( و 
شهرستان های درمیان، زیرکوه و سرایان در وضعیت متوسط خطر )زرد( ،شهرستان های بشرویه و خوسف هم وضعیت سفید )کم خطر( دارند. دکتر دهقانی افزود: هم اکنون ۱۵۰ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان 

بستری هستند که از این تعداد ۴۵ نفر مبتلا دارای تست کرونای مثبت هستند. وی گفت: با ثبت یک مورد جدید فوت در اثر کرونا در شبانه روز گذشته، تعداد فوتی های بیماری کرونا در استان به ۱۴۱ مورد رسید.

* آیین عبادی سیاسی نماز جمعه با 
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله 
اجتماعی در ۱۰ شهر استان خراسان 

جنوبی اقامه شد.
* مرحله دوم رزمایش مواسات و کمک 
مومنانه روز پنجشنبه با حضور مدیرعامل 
بنیاد علوی در شهرستان درمیان آغاز شد.
* مسابقه کتاب خوانی و نقاشی عاشقان 
حسینی برای کودکان ونوجوانان خراسان 
جنوبی از سوی مرکز فرهنگی و هنری 
ایام ماه محرم و صفر به  فردوس در 

صورت مجازی برگزار می شود.
* ۱۱ هزار و ۵۲۰ نوآموز بدو ورود به 
سلامت  سنجش  طرح  در  دبستان 
نوآموزان بدو ورود به دبستان با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی ارزیابی شدند.

* مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
مهارت آموزی  طرح  اجرای  از  )ره( 
سرباز ماهر در استان خبر داد و گفت: 
در این راستا با  نیروهای مسلح تفاهم 

نامه ای منعقد شده است.
این  در  کتاب  عنوان   ۴۹ امسال   *

استان چاپ و منتشر شد.
در  کرد:  اظهار  نهبندان  فرماندار   *
از ۷۰  بیش  بارندگی های شهریورماه، 
مزارع  و  راه ها  حوزه  به  ریال  میلیارد 

کشاورزی نهبندان خسارت وارد شد.
* کارشناس هواشناسی استان گفت: از 
امروز شرایط جوی در غالب نقاط استان 

پایدار خواهد بود.
امام   ۰۴ مرکزآموزش  فوتبال  *تیم 
رضا)ع( بیرجند در آخرین بازی دوردوم 

لیگ دسته 3 کشور به پیروزی رسید 
* برق رسانی مسجد جامع قاین در 

مراحل پایانی و تکمیل قرار گرفت.
گفت:  استان  انتظامی  فرمانده   **
از  موادمخدر  کیلوگرم  از ۱۰۰  بیش 
نوع تریاک در عملیات پلیسی مأموران 

کلانتری ۱۱ نهبندان کشف شد.
* در پی سفر استاندار به شهرستان 
قاین، مرمت قلعه سده به عنوان یکی 

از توافقات به تصویب رسید .
نظام  کاردانی  دوره  آزمون های   *
جدید )فنی و حرفه ای( و کارشناسی 
ناپیوسته همزمان با سراسر کشور روز 

گذشته در بیرجند برگزارشد.
* سازمان اوقاف و امورخیریه به منظور 
از  حمایت  و  حسینی  شعائر  ترویج 
روضه های خانگی در ایام شیوع ویروس 
کرونا، کتیبه ای را با شعار »این خانه عزادار 
حسین است« تولید کرده که دارای تخفیف 
است. خریداران  برای  درصدی   ۱۰۰

* فرمانده سپاه سرایان از توزیع یک 
میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان کمک های 
مومنانه در مرحله دوم رزمایش همدلی در 

شهرستان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

رئیس سازمان بسیج سازندگی : 
۶۰۰ هزار  جهادگر در ایران بی منت 

و بی ادعا به مردم خدمت می کنند

تسنیم- رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور 
با بیان اینکه تعداد جهادگران به ۶۰۰ هزار نفر 
رسیده که بدون ادعا خدمت رسانی می کنند 
گفت: امروز جهادگران باید توسط ائمه جمعه، 
بسیج و سایر اقشار حمایت شوند. سردار محمد 
فردوس”   “روز  همایش  حاشیه  در  زهرایی 
اظهار کرد: توفیق شد در خدمت مردم فردوس 
باشیم در روزی که به نام فرهنگ فردوس 
نامگذاری شده و با حضور گروه های جهادی 
در کشور و حضور رهبری در سال ۴۷ در این 
شهرستان مقارن شده است. وی عنوان کرد: 
امروز خدمت رسانی به مردم تشریفات نیست، 
ضرورت است و خدمت رسانی به مردم مقدمه 
برای خودسازی و دیگرسازی است. مقدمه ای 
که بتوانیم کارامدی نظام را به رخ جهانیان 

بکشیم و توطئه های دشمن را خنثی کنیم.

ظرفیت پذیرش اقامت در 
خراسان جنوبی دو برابرمی شود

صداوسیما- تا پایان سال ۹۹ ظرفیت پذیرش 
شود.  برابرمی  دو  جنوبی  خراسان  در  اقامت 
مدیرکل میراث فرهنگی  استان گفت:با ایجاد 
بیابانی،  اقامتگاه های  گردشگری،  دهکده 
اقامتگاه های فرهنگی، علمی و ادبی همانند 
شهر خوسف، منازل کوهستانی و آثار تاریخی 
فراهم می شود.حسن رمضانی افزود: با افتتاح ۹ 
خانه بومگردی در هفته دولت هم به ظرفیت 
پذیرش گردشگر و هم اقامت استان اضافه شده 
است. وی با اشاره به شرایط کرونا در جامعه، 
گفت: مجموعه اقامتگاه ها و خانه های بومگردی 
تابع  اما  نیستند،  تعطیل  جنوبی  خراسان  در 
شرایط، ضوابط و دستورالعمل های ستاد ملی 

کرونا می توانند فعالیت داشته باشند.

کلاس های درس دانشگاه بیرجند به 
صورت غیرحضوری برگزار می شود

 ایرنا - در اطلاعیه معاونت آموزشی دانشگاه 
در  کلاس ها  برگزاری  شیوه  درخصوص 
نیمسال اول ۱3۹۹-۱۴۰۰ آمده است: منطبق 
بر تقویم تحصیلی، شروع کلاس ها از روز شنبه 
۲۲ شهریور خواهد بود و تا اطلاع ثانوی، همه 
کلاس های آموزشی در تمامی مقاطع تحصیلی 
به صورت مجازی و غیرحضوری برگزار خواهد 
شد. براساس این اطلاعیه درس های عملی به 
صورت روش های جایگزین غیرحضوری برگزار 
شود و در مواردی که برگزاری درس عملی به 
گروه های  نباشد،  ممکن  غیرحضوری  شیوه 
آموزشی از طریق وب سایت دانشکده شیوه اجرا و 
نحوه حضور دانشجو را اطلاع رسانی خواهند کرد. 
همچنین دانشگاه بیرجند در اطلاعیه دیگری از 
تعطیلی تمامی خوابگاه ها و غذاخوری های دانشگاه 
داد. نیمسال تحصیلی ۱3۹۹-۱۴۰۰ خبر  در 
ساخت پادگان قاین تا دو سال و نیم 

آینده تکمیل می شود

صداوسیما- نماینده مردم شهرستان های قاین 
 و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت : 
ساخت پادگان قاین تا دو سال و نیم آینده 
شورای  جلسه  در  اسحاقی  می شود.  تکمیل 
پادگان  ساختمان  احداث  گفت:  قاین  اداری 
غدیر طی دو سال و نیم انجام خواهد شد و 
از مسئولان شهرستان می خواهیم با پیمانکار 
وی  باشند.  داشته  بیشتری  همکاری  ارتش 
ضمن اشاره به دیدارش با فرمانده نیروی زمینی 
ارتش گفت: امیر حیدری با دستور کتبی خواستار 
تسریع در احداث پادگان در شهرستان قاین شد.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی: 
بعد از ۴۰ سال سند تحول بنیادین 

در بایگانی ها خاک می خورد

تسنیم- نماینده ولی فقیه دراستان با گلایه از 
اینکه بعد از ۴۰ سال سند تحول بنیادین در 
آموزش و پرورش در بایگانی ها خاک می خورد 
گفت: با وجود سند تحول بنیادین اما برخی به 
دنبال اجرایی کردن سند ۲۰3۰ هستند. حجت 
الاسلام والمسلمین سیدعلیرضا عبادی در دیدار 
با مدیرعامل و اعضای هیئت امنای موسسه 
آموزشی امام حسین )ع( خراسان جنوبی اظهار 
یک  عنوان  به  گاه  پرورش  و  آموزش  کرد: 
سازمان وزارتخانه مطرح می شود اما در واقع 
یک سرمایه گذاری است هر چند این سرمایه 
بلکه مهمترین  نیست  نوع عادی  از  گذاری 

سرمایه گذاری برای پرورش نسل آینده است.

  مدارس در هر شرایطی باز هستند

ارائه ۱۷۰ گزارش مردمی از تخلفات در سامانه سجام

پرورش  و  آموزش  آبادی- مدیرکل  مهدی 
 استان با بیان اینکه مدارس در تمام وضعیت ها 
با  باز خواهد بود،گفت: مدارس زیر ۵۰ نفر 
رعایت پروتکل های بهداشتی کاملا حضوری 
می باشد و در مدارسی که جمعیت بالا دارند 
کلاس ها با ۵۰ درصد ظرفیت برگزار می شود. 
صبح پنجشنبه نشست خبری مدیرکل آموزش 

پرورش خراسان جنوبی برگزار شد.
 در این نشست محمد علی واقعی بیان کرد: 
معلمان و کادر اجرایی مدارس در هر شرایط در 
طول هفته در مدرسه حضور خواهند داشت. 

وی افزود: زمان کلاس ها نهایت 3۵ دقیقه 
خواهد بود و زنگ تفریح ۱۰ دقیقه است. وی 
با اشاره به نگرانی خانواده ها اظهار کرد: قبل و 
بعد از تعطیلی مدارس، کلاس ها ضدعفونی 
می شوند و خانواده ها نگرانی از این بابت 
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  باشند.  نداشته 
استان با بیان اینکه ۱۷ هزار و ۵۰۰ کلاس 
اولی در استان تحصیل خود را آغاز می کنند 
، تصریح کرد: در سال جاری حدود ۱۱ هزار 
در  مدارس  به  جدید  ورودی  نوآموز  و ۷۴۴ 
سامانه مربوطه برای طرح سنجش ثبت نام 

کردند که تاکنون ۱۱ هزار و ۵۱۴ دانش آموز 
سنجش شدند.  به گفته واقعی برای اولین بار 
در کشور انتخاب معلمان پایه اول در استان به 
طور جذبی بوده و تدریس این پایه به صورت 

تخصصی می باشد. 

استان به 700 کلاس درس نیازمند است
مدیر کل آموزش و پرورش استان گریزی 
و  زد  استان  در  آموزشی  فضای  کمبود  به 
اظهار کرد: این کمبود فضای آموزشی باعث 
افزایش مدارس دو نوبته شده  به گونه ای که 

۴۱ مدرس دو نوبته در استان و 3۸ مدرسه 
دو نوبته در بیرجند وجود دارد و استان به ۷۰۰ 
کلاس درس نیازمند است. واقعی با بیان اینکه 
یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان جهت تهیه 
لوازم بهداشتی و مواد ضدعفونی کننده هزینه 
شده، تاکید کرد: صیانت از سلامت جسمی و 
روانی دانش آموزان اولویت آموزش و پرورش 
در خراسان جنوبی است. دبیر شورای پرورش 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی از برگزاری 
دوره آموزشی تولید محتوای الکترونیک برای 
۴ هزار معلم استان به میزان ۱۶ ساعت خبر 

گذشته  تحصیلی  سال  در  کرد:  تصریح  و 
بیش از ۵۰ هزار نفر ساعت دوره آموزشی به 
منظور ارتقای توانمندی های حرفه ای و شغلی 

فرهنگیان استان برگزار شده است.

صداوسیما- معاون اجتماعی و پیشگیری از 
تاکنون  استان گفت:  دادگستری  وقوع جرم 

۱۷۰ گزارش مردم از تخلفات با موضوعات 
است  شده  ثبت  سجام  سامانه  در  مختلف 
است.  رسیده  نتیجه  به  گزارش   ۶۴  که 
حجت الاسلام وحدانی نیا گفت: تاکنون ۷3۷ 
نفر از اقشار مختلف مردم با عنوان دیده بان 
در سامانه سجام ثبت نام کردند تا با تشکیل 
۶ هسته مردمی و همکاری ۷ گروه جهادی 
و سمن، قوه قضائیه را در پیشگیری ازوقوع 

جرم یاری کنند. وی هدف از ایجاد بزرگترین 
شبکه اجتماعی پیشگیری از وقوع جرم) سجام( 
را تعامل بیشتر مردم با دستگاه قضا و بهره گیری 
از مشارکت آنان در راستای کاهش جرایم و 
آسیب های اجتماعی، تقلیل جمعیت کیفری 
و پرونده های دادگستری وکنترل نامحسوس 
مجرمان و مناطق جرم خیز دانست. وی گفت: 
در حال حاضر این سامانه به صورت شبانه روزی 

قابلیت دریافت محرمانه و غیرحضوری گزارش 
تخلفات مردمی در هر زمینه ای را دارد که این 
گزارش ها پس از بررسی و در صورت نداشتن 
نقص به دادستان محل وقوع جرم ارجاع داده 
افزود:  نیا  وحدانی  الاسلام  حجت  می شود. 
بیشترین گزارش های مردمی مربوط به تخلفات 
با موضوع کرونا )شامل احتکار، گرانفروشی، تولید 
محصولات تقلبی و عدم رعایت بهداشت در 

سوپرمارکتهاو ..( و همچنین تخلفات مربوط به 
مفاسد و تخلفات اداری و مالی )شامل اختلاس، 
استفاده غیرمجاز از موقعیت شغلی، ترجیح روابط 
بر ضوابط و کوتاهی در حفظ اموال و اسناد دولتی 
و..( بوده است. وی از علاقه مندان به مشارکت 
آمادگی  اعلام  برای  خواست  طرح،  این  در 
 به سامانه جامع اطلاعات مردمی به آدرس

 sajam.adliran.ir مراجعه کنند.

طبق  گفت:  علوی  بنیاد  مدیرعامل 
بنیاد  بین  شده  منعقد  تفاهم نامه های 
مستضعفان و دولت، ۱۷ میلیارد تومان برای 
بر  قرار  درمیان  شهرستان  محرومیت زدایی 
مشارکت بود که این اعتبار تاکنون به بیش 
از ۴۰ میلیارد تومان رسیده است. به گزارش 
در  پنجشنبه  روز  منصوری  محسن  ایرنا، 
نشست شورای اداری شهرستان مرزی درمیان 
امور عمرانی استاندار  که معاون هماهنگی 
نیز حضور داشت، افزود: این منابع و اقدامات 
هدیه رهبری به شهرستان درمیان است و 
دستگاه های ذیل بیت رهبری، امنایی هستند 
که اموال را تبدیل به خدمت می کنند.وی بیان 
کرد: تصمیم اولیه ما برای شهرستان درمیان 
۱۷ میلیارد تومان بود و به بیش از ۴۰ میلیارد 
تومان رسیده است و ما سه برابر تفاهم نامه های 

قرار شده را تعریف کردیم.
در  زیادی  کارهای  کرد:  اظهار  منصوری 
درمیان و خراسان جنوبی انجام شده به طوری 
که تصویر این استان با ۱۰ سال پیش قابل 
قیاس نیست اما خیلی کار هم باقی مانده 
که امیدواریم این کارها را هم به سرانجام 
برسانیم که لازمه آن، کار انقلابی به دور از 
تشریفات و بروکراسی است. وی گفت: در 
بنیاد مستضعفان این عزم وجود دارد و بابت 
تمام پیگیری های که انجام می شود قدردان 
مجموعه مدیریتی استان هستیم. وی افزود: 
تقاضاها و مطالبات زیادی از سوی دستگاه ها 
مطرح می شود اما محدودیت هایی هم داریم 
و با همه اینها مطالبات قابل پیگیری است اما 
براساس اولویت صورت می گیرد. منصوری 
ادامه داد: تصمیم گرفتیم در روستای »تخته 

جان« درمیان یک میلیارد تومان به اجرای 
طرح هادی کمک کنیم و یک تانکر آب برای 
شهرستان تخصیص یافت که بیش از یک 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. وی اظهار کرد: 
به ۱۰۰ واحد مسکونی کمیته امداد درمیان 

که نیازمند ۱۰ میلیون تومان اعتبار برای اتمام 
است کمک می کنیم تا عملیات ساخت به 

بهره برداری برسد.
مدیرعامل بنیاد علوی یادآور شد: یک چمن 
قول  شهرستان  این  نوغاب  در  مصنوعی 
دادیم که با تامین زیرساخت ها توسط ورزش 
و جوانان تجهیز خواهیم کرد.وی گفت: هنوز 
از سال ۷۶ تصویر زلزله در برخی روستاهای 
درمیان با نخاله ها وجود دارد که آماده همکاری 
در زمینه تامین ماشین آلات و نقدینگی لازم 
هستیم. منصوری افزود: اعطای ۱۰۰ سری 
عملیاتی  درمیان  شهرستان  در  را  جهیزیه 
خواهیم کرد و از ابتدای حضور نیز ۲ میلیارد 

و ۷۰۰ میلیون تومان در شرایط کرونا برای 
بسته های معیشتی و کارت هدیه هزینه شده 
است. وی اظهار کرد: در پروژه های عمرانی 
سرعت مهم است اما به لحاظ اهمیت ذاتی 
درجه سه هستند و فرهنگی و اشتغال به ترتیب 

در اولویت های اول و دوم هستند.
مدیرعامل بنیاد علوی تصریح کرد: در بحث 
فرهنگی کمک می کنیم و در حوزه اشتغال در 
مرحله اول تصمیم گرفتیم ۱۴ میلیارد تومان 
تسهیلات ارزان قیمت انجام شود اما طبق 
تصمیم جدید تا 3۰ میلیارد تومان افزایش 
خواهد یافت. وی گفت: یک طرح دیگری هم 
پیشنهاد شد که حاضر به همکاری هستیم که 
۱۰ میلیارد تومان تسهیلات برای پرورش شتر 
در نظر گرفته شد. منصوری افزود: ما مکلف 
شدیم تعدادی مسکن برای مردم بسازیم که 
اگر زمین تامین شود براساس نیاز شروع به 

ساخت مسکن خواهیم کرد.

حوزه  در  گفت:  علوی  بنیاد  مدیرعامل 
بهداشت آماده همکاری تا ۵۰ درصد و در 
مدرسه سازی تا 3۰ درصد هستیم که با اعلام 
نیاز قابل بررسی و اجرا است. وی تاکید کرد: 
در سطح شهرستان درمیان پنج روستا هست 
که تصویر خوبی ندارند مثل روستای »ذکری 
و گل و نی« که باید این تصویر با حرکتی 
تصویر  تا  شود  گرفته  جهادی  و  انقلابی 
آن تغییر کند و خوب نیست در جمهوری 
باشد.  داشته  وجود  تصویر  این  اسلامی 
مدیرعامل بنیاد علوی روز پنجشنبه با هدف 
بررسی روند پیشرفت برنامه های سند توسعه 
درمیان در چارچوب تفاهم نامه امضا شده بین 
بنیاد مستضعفان و استانداری خراسان جنوبی، 

به این شهرستان مرزی سفر کرد.  
پروژه تکمیل سوله ورزشی نوغاب با برآورد ۷۰ 
میلیارد ریال از دیگر بازدیدهای وی به همراه 
معاون استاندار بود که تکمیل عملیات مانده ابنیه 
سوله، تکمیل نازک کاری، اجرای تاسیسات 
مکانیکی و اجرای تاسیسات برقی سوله از 
مهمترین نیازهای این سالن ورزشی است و با 
مشارکت ورزش و جوانان و بنیاد علوی تاکنون 
۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و مقرر شد 
تا سه ماه آینده به بهره برداری برسد.همچنین 
کتابخانه روستای نوغاب با حضور مدیرعامل 
بنیاد علوی کلنگ زنی شد که اعتبارات این 
طرح از سوی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
تامین و با کارفرمایی بنیاد علوی به متراژ ۱۲۰ 
متر مربع بهره برداری می شود. بازدید از پروژه 
)مرکز  اسدیه  شهر  شهری  مبلمان  اجرای 
شهرستان( از دیگر برنامه های این سفر بود و 
مبلغ برآورد این پروژه ۴۰ میلیارد ریال است که 

با مشارکت ۲۰ میلیارد ریالی بنیاد مستضعفان 
و کارفرمایی بنیاد علوی در فاز اول آجرهای 
زیرسازی و آسفالت به متراز سه هزار و ۲۵۰ 
متر و در فاز دوم اجرای بوستان وحدت شهدای 
گمنام انجام خواهد شد. پروژه نصب ۱۱ هزار 
و 3۴۸ متر مربع چمن مصنوعی شهرستان 
بنیاد  ریالی  میلیارد  با مشارکت 3۰  درمیان 
مستضعفان هم مورد بازدید قرار گرفت که بنیاد 

علوی کارفرمای این پروژه است.
همچنین مدیرعامل بنیاد علوی روز پنجشنبه 
تولیدی صنایع دستی  از شرکت  بازدید  در 
نورافشان روستای ماه بانو در شهرستان مرزی 
درمیان گفت: آماده هرگونه حمایت از صنایع 
دستی توجیه دار هستیم و این اقدام باید به 
سمتی برود که صنایع دارای متقاضی مورد 
حمایت قرار گیرند. محسن منصوری افزود: 
برای صنایع دستی باید به بازار کلان نگاه 
کرد و اینکه چه درآمدی را برای تولیدکنندگان 
ایجاد می کند. وی گفت: صنایعی که متقاضی 
نداشته باشند، علاوه بر انباشته شدن کالا، 
سبب زیان تولیدکنندگان در مناطق محروم 
خواهد شد. معاون هماهنگی امور عمرانی 
براساس  گفت:  بازدید  این  در  هم  استاندار 
تفاهم نامه ای که در سفر اخیر رییس سازمان 
برنامه و بودجه به استان امضا شد، خوشه های 
قرض الحسنه  تسهیلات  از  دستی  صنایع 
بهره مند خواهند شد. وی ادامه داد: با توجه 
به اینکه بیشتر مشکل تولیدکنندگان صنایع 
مربوط  اقدامات  محروم  مناطق  در  دستی 
طبق  است  بانکی  نامه های  ضمانت  به 
ضمانت  از  گرفته  صورت  هماهنگی های 

زنجیره ای استفاده خواهد شد.

اعتبارات محرومیت زدایی شهرستان درمیان سه برابر شد

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجیدبه یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج  می شود.                                                                             
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 امام سجّاد علیه  السلام فرمودند:

عٍ إذا صَلَّیتَ فصََلِّ صَلاةَ موَُدِّ

هرگاه نماز می  گزاری ، ]چنان باش که گویی[ نماز آخرین را به جای می  آوری.

)بحار الأنوار ، ج ۷8 ، ص 160(

 

کاری- دانشگاه بیرجند، نگین آموزش عالی شرق کشور 
با بیش از ۱۲ هزار نفر دانشجوی شاغل به تحصیل در 
منطقه محروم و مرزی اما پراستعداد و فرهنگ خیز شرق 
کشور همواره در معرض خطر تهاجم فرهنگی دشمنان 
این مرز و بوم بوده و برای تحقق اهداف والای آموزش 
عالی، به رغم تمامی تلاش ها با مشکلات و کاستی های 
جدی روبرو بوده است، با این وجود مسئولان  دانشگاه در 
تمامی ادوار، اهتمام خود را برای رفع مشکلات و نیازهای 
اساسی بخش های مختلف از جمله اسکان دانشجویان در 
خوابگاه هایی با سطح استاندارد مطلوب و امکانات مناسب 

معطوف نموده اند.

احداث خوابگاهی به وسعت
 بیش از ۲ هزار هکتار

 مدیر دانشجویی دانشگاه بیرجند گفت: با پیگیری های 
مسئولان  وقت از بنیاد پانزده خرداد و درک درست و به 
هنگام این نیاز توسط این نهاد خدوم و انقلابی، ساخت 
بزرگترین پروژه خیرساز دانشگاه در سال 95 با حضور آیت 
ا... شیخ حسن صانعی نماینده ولی فقیه و سرپرست بنیاد 

و هیئت همراه آغاز شد. دکتر حسین خزیمه نژاد با اشاره 
به اینکه این خوابگاه در زمینی به مساحت ۲ هزار و 5۰۰  
مترمربع با زیربنای ۴ هزار و ۷۰۰ مترمربع در سه طبقه، 
در مجموعه خوابگاهی صدف )دختران( واقع در پردیس 
شوکت آباد دانشگاه بیرجند در حال احداث  است، افزود: در 
حال حاضر دارای پیشرفت فیزیکی بیش از 8۰ درصد می 
باشد و به امید حق تعالی در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری 
خواهد رسید و امکان اسکان ۲۱6 نفر از دانشجویان دختر 

را فراهم خواهد نمود. 
وی خاطر نشان کرد: جا دارد اینجانب از طرف جامعه بزرگ 
 دانشگاهی بیرجند از مسئولان محترم بنیاد و در راس همه 

آیت ا... صانعی تشکر و قدردانی نمایم.

خدمتي ديگر از بنیاد 15 خرداد 
به جامعه دانشجويان و دانشگاهیان کشور 

بسم ا... الرحمن الرحیم
کِینَ بوِِلَایةِ أمَِیرِ المُْؤْمِنیِنَ ّ الذَِّي جَعَلنََا مِنَ المُْتَمَسِّ  الحَْمْدُ لَِ

لَامُ عَلي بنِ أبَيِ طالبِ عَلیَْهِ  السَّ
بنیاد خدوم پانزده خرداد که شاید نامي کمتر شناخته شده 
در میان مردم باشد در سال ۱36۰ با سرمایه اولیه پرداختي 
فرمان  به  و  رضوان ا... تعالي علیه  خمیني  امام  حضرت 
معظم له تأسیس گردید و براي رفع محرومیت و کاهش 
مشکلات اقتصادي خانواده هاي معظّم شهدا ، جانبازان، 
رزمندگان و ایثارگران آغاز به کار کرد و از آغاز تاکنون 
تحت  و  مستضعف  اقشار  به  خدمت رساني  در  همواره 

پوشش در تلاش بوده است.
در تیرماه ۱36۲ حضرت امام، آیت ا... شیخ حسن صانعي 
را به سمت سرپرستي این بنیاد منصوب فرمودند و در آن 

حکم که پس از رحلت حضرت امام)ره( توسط مقام معظم 
رهبري تنفیذ گردید؛ وظیفه بنیاد را رسیدگي به وضع 

مستضعفین و محرومین ترسیم فرمودند.
پس از انتصاب آیت ا... حاج شیخ حسن صانعي که از یاران 
دیرین و نزدیکان و معتمدان حضرت امام و بیت شریف 
ایشان هستند، به سرپرستي بنیاد، بر فعالیت آن شدت 

بخشیده شد.
این بنیاد مفتخر است که در راستاي انجام وظیفه خود 
اقشار  به  خود  خدمت رساني  به  مداوم  طور  به  تاکنون 
مستضعف تحت پوشش ادامه داده و علاوه بر ارائه خدمات 
معیشتي و اقتصادي به جامعه هدف با تأسیس بیش از 
۲۰۰ شعبه بنیاد در سراسر کشور و تأمین مایحتاج آنان به 
خصوص در زمینه کالاهاي اساسي با نازلترین قیمت و در 
بسیاري از موارد به صورت بلاعوض و کمک به  ویژه در 
طول هشت سال دفاع مقدس و جنگ تحمیلي، خدمات 
کلاني نیز از قبیل سدّ عظیم پانزده خرداد، بزرگترین سدّ 
خاکي ایران با فرمان حضرت امام براي تأمین آب شرب 
و کشاورزي شهر مقدس قم و روستاهاي اطراف که در 
زمان افتتاح آن، مقام معظم رهبري از این خدمت بزرگ 
به صورت کتبي تقدیر فرمودند، احداث تعداد 3۰۰۰ باب 
مدرسه در مناطق محروم و روستایي کشور، احداث صدها 
باب خانه بهداشت در مناطق محروم و ایجاد ساختمان 
دانشگاه و کتابخانه، جاده و خوابگاه دانشجویي، واحدهاي 
بزرگ و متوسط صنعتي در حوزه هاي پتروشیمي و دارویي 
و همچنین ایجاد و احداث باغ ها و احداث مجتمع هاي 
کشاورزي ازجمله خدماتي است که در کارنامه این نهاد 
ثبت شده است. در زمستان ۱39۴ با توجه به مشکلات 
زندگي و تحصیلي دانشجویان دختر و آسیب هاي متعددي 

که متوجه آنان بود، نماینده ولي فقیه و سرپرست بنیاد طي 
نامه اي به محضر مبارک رهبر معظم انقلاب اسلامي 
حضرت آیت ا... خامنه اي )مدظله العالي( این مهم را مطرح 
و ساخت مجموعه خوابگاه هاي دانشجویي دخترانه در 
قالب یک طرح سراسري را پیشنهاد دادند که مورد تأیید 
کتبي معظم له قرار گرفت و در متن موافقت براي پیشرفت 
امور و خدمات بنیاد دعا کردند. با اتکا به اذن رهبري و 
اراده سرپرستي بنیاد ۱5 خرداد، طرح خوابگاه هایي مدرن 
براساس جدیدترین استانداردهاي علمي دنیا در پژوهشي 
میداني تهیه و با عنایت به فرهنگ اسلامي ایراني و شرایط 
اقلیمي کشور بهینه سازي گردید. طرح سراسري ساخت 
برنامه اي  به صورت  دخترانه  دانشجویي  هاي  خوابگاه 
عام المنفعه در سال ۱395 به صورت مدون کلید خورد و به 
برکت وجود دختر گرامي پیامبر اسلام )ص( حضرت فاطمه 
 زهرا )س( نام »طرح خورشید« بر آن نهاده شده است. در 
فاز اول این طرح عظیم، حدود ۱5 خوابگاه دانشجویي 
دخترانه با ظرفیت بیش از ۴۰۰۰ تخت  خوابگاهي از طرح 
خورشید در مناطق کمتر برخوردار کشور با تأمین اعتبار به 
میزان بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان درحال احداث مي باشد 
که ظرفیت هر خوابگاه به طور متوسط ۲5۰ دانشجو با 
سرانه فضایي مطابق دانشگاه هاي مطرح دنیا مي باشد. هم 
 اکنون در آستانه عید سعید غدیر خم، بنیاد ۱5 خرداد با 
افتخار اعلام مي نماید که ۱۰ خوابگاه از این مجموعه براي 
سال تحصیلي پیش رو آماده تحویل به وزارت خانه های 
علوم و بهداشت و درمان جهت بهره برداري مي باشند. امید 
است این خدمت نیز برکتي باشد براي تداوم خدمت رساني 
جمهوري  مقدس  نظام  خدمتگزاران  سایر  و  نهاد  این 

اسلامي ایران.

ساخت بزرگترین پروژه خیّرساز دانشگاه بیرجند
با حمايت مالی بنیاد 15 خرداد صورت گرفت؛

اجـاره  بالابـر  استـاندارد
با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی، 

تجهیزات ساختمانی و نور پردازی    
  09151636495 - خوشرو

اقسـاط ۱۲ تـا ۲۰ مـاهـه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

 بیرجند- حدفاصل توحید ۲۸ و  30    تلفکس: 3۲440199-056 /  0915160۲659 )نصرآبادی( 
 nujan_door@  کانال تلگرام       nujan.door پیج اینستاگرام

نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

در خراسان جنوبی

انواع درب داخلی  و  ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
 ضد آب ،  ملامینه ،  CNC ،  PVC، HDF ، ABS اتاق سرور و انواع قرنیز

    شعبـه مرکـزی : توحید ۱3               شعبـه ۲:  معلم ۲۰                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس

خانواده های محترم کفاش زاده و کرباسچی
با نهایت تاسف و تاثر عروج خادم الحسین)ع( 

کربلایی علی کفاش زاده
 را خدمت شما عزیزان و تمامی بازماندگان صمیمانه تسلیت 
عرض می نماییم، برای شما بزرگواران صبر جزیل و برای آن 

عزیز سفر کرده روضه رضوان را به دعا خواهیم نشست.

موسسه خیریه هیئت حسینی










